
N. 2 del 24-02-2022 registro delibere

COPIA

Consorzio per la gestione del demanio
civico ed esercizio degli usi civici
di Rotzo - S.Pietro e Pedescala
-Via Roma 49 - Rotzo/ tel.0424691046 - C.F./P.IVA  00292150240-

Verbale di deliberazione dell’ASSEMBLEA

O G G E T T O

APPROVAZIONE  BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2022/2024

L' anno  duemilaventidue addì  ventiquattro del mese di febbraio in Rotzo presso la sede
consortile, su invito del Presidente, si è riunita l’Assemblea Consortile nelle persone dei signori:

Bertoldo Cinzia Presente
Spagnolo Lucio Presente
Sberze Massimo Presente

Assume la presidenza  Cinzia Bertoldo
Assiste il Segretario Dott.ssa Federica Sartori
Il Presidente constatata la legalità dell’adunanza, invita i presenti a deliberare in merito al
sopraindicato oggetto.



L’ASSEMBLEA

VISTI il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 118/2011;

RILEVATO che ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. 267/2000 entro il 31 dicembre deve essere
deliberato il bilancio di previsione per l'anno successivo, salvo differimento dei termini disposto
con decreto del Ministero dell'interno;

CONSIDERATO che:

- l’art. 151 del Tuel prevede che gli enti locali approvino entro il 31 dicembre il bilancio di
previsione finanziario, riferito ad un orizzonte temporale almeno triennale;

- l’art. 174 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche prescrive che lo schema del bilancio di
previsione finanziario e il Documento Unico di Programmazione sono predisposti dall’organo
esecutivo e da questo presentati all’organo consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione
dell’organo di revisione entro il 15 novembre di ogni anno;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno in data 24 dicembre 2021 con il quale è stato
previsto un  differimento del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2022/2024
degli enti locali al 31 marzo 2022;

DATO ATTO che con delibera di Assemblea n.1 del   24/02/2022 è stato approvato il
documento unico di programmazione (DUP) per il triennio 2022/2024;

CONSIDERATO altresì che con delibera di CDA n. 5 del 10/02/2022 è stato approvato lo
schema di bilancio di previsione 2022/2024;

RICHIAMATA la normativa in materia di bilanci comunali (artt. 170, 171 e 174 del D.Lgs. n.
267/2000) ed il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il rendiconto per l’esercizio 2020, in atti;

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore dei Conti;

VISTI:
il D.lsg. 267/2000;-
il D.Lgs. 118/2011;-
lo Statuto dell’Ente;-

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile previsti dall’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano

D E L I B E R A

di approvare, in conformità alle nuove modalità previste dal D.Lgs. 118/2011 il bilancio di1.
previsione 2022/2024 come da allegato “A” alla presente deliberazione;

di dare atto che al bilancio risultano allegati i documenti previsti dall’art. 11 comma 3 del2.
D.Lgs. n. 118/2011 e dell’art. 172 del D.Lgs. n. 267/2000;

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge.3.





VISTO: Parere Favorevole di regolarità tecnica.

Data: 18-02-2022 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Federica Sartori

VISTO: Parere Favorevole di regolarità contabile.

Data: 18-02-2022 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Federica Sartori



IL PRESIDENTE
F.to  Cinzia Bertoldo

IL SEGRETARIO
F.to Dott.ssa Federica Sartori

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo
Pretorio Consortile.

Rotzo, 25-02-2022
IL SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Federica Sartori

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Rotzo, 25-02-2022
IL SEGRETARIO
Dott.ssa Federica Sartori

Il Segretario, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio per
quindici giorni consecutivi dal 25-02-2022

Rotzo, ________________
IL SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Federica Sartori

ATTESTA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 24-02-2022

perché dichiarata immediatamente eseguibile;□

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione□

Rotzo, ________________
IL SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Federica Sartori


